Græci. Turcæ in Græcos incurrunt, 1334. I. Joannis Papæ pro Græcis ad Ecclesiæ gratiam revocandis studium, *ibid.* Pontifici ea de re literæ, II. Sumpta a Pontifice ex illatis claudibus convertendi Græcos occasio, III. Decreti ab eo apostolici internuntii, IV. Quid ii egerint, *ibid.* Græcorum sacerdotum infestia, *ibid.* Schismaticorum insana pertinacia, V. Proposita ex Ecclesiarum conjunctione bona, *ib.* De redintegranda cum occidentali orientalis Ecclesiæ conjunctione Andronico imperante, Græci agitant, 1337. XXXI. & 1339. XXXVII. Insignem legationem ad sedem Apostolicam mittunt, 1339. XIX. Qui ea functi, *ibid.* Poscunt consilium, *ibid.* Et auxilia contra Tur-

cas,

cas, *ibid.* Qui modi ad Græcos ad Latino-ram conjunctionem revocandos fingi possunt, XX. Cur non sequatur unio ex missis in occidentem Græcis, XX. & XXI. Justino & Palæologo Imperatoribus processionem Spiritus Sancti ex Patre Filioque professi, XXV. Proposita iis a Benedicto XII. conjunctionis redintegranda ratio, XXVII. Petunt ab eodem Pontifice oecumenicum concilium, eorumque argumenta, XXVIII. Negata Græcis, ni prius redirent ad conjunctionem Ecclesiæ, auxilia, XXXVI. Barlaam Græcorum orator edit commentarium de primatu Romanæ Ecclesiæ, XXXVIII. Idem ostendit, Romanam Ecclesiam secutam consensum patrum Græcorum, & Latino-ram circa processionem Spiritus Sancti, XLII. & 1341. LXIX. Et Eucharistiam in azymo posse confici, LXXIX. Græcorum objectiones refutata, *ib.* & LXXX. Fingunt Græci aliqui lumen Thaborum fuisse increatum, 1341. LXXI. Eorum monachi prædignis pro pietatis studio sectati, *ibid.* Hæresim de Thaborio lumine increato in pseudosynodo asserunt, LXXII. In eorum synodis Imperatores præsidere patiuntur, LXXII. Eos ad conjunctionem cum Ecclesia Romana hortatur Barlaam, LXXIII. Docet ipsos Romanam Ecclesiam vere primatem esse, *ibid.* Ut in Græcia nullus sit verus antistes, LXXVI. De umbratili eorum auctoritate, & infelici servitute, *ibid.* Et impotentia ad celebrandum concilium, *ibid.* De lapsu continuo Græcorum in extremam perniciem, LXXVII. De defectione ad Mahometem, *ibid.* Schismatis Græcorum causæ discutuntur, LXXVIII. Si justæ sunt, debuerant longe ante schisma cœpisse, *ibid.* Concluditur, non datam a Romana Ecclesia causam constandi schismatis, LXXX. Græca Ecclesia redacta in servitutem Imperatorum tyrannide, LXXXI. Ob schisma dejecti & gravissimo Turcarum jugo pressi, 1343. XII. & seq. A Clemente VI. ad Romanæ Ecclesiæ obsequium sollicitati, *ibid.* Promissa iis in Turcas auxilia, *ib.* Proposita ingentia e schismate oborta mala, XV. Pontifici ad eorum Patriarcham literæ, XVII. Primatus Romanæ Ecclesiæ demonstratur, *ibid.* Ut floruerint dum vixere catholici, & emaruerint post schisma eorum gloria, XVI. Missi religiosi viri pro urgendo Ecclesiæ fœdere, XIX. In ipsos verti arma, vetat Clemens, 1344. II. Græcorum extrema infelicitas, 1346. LXV. A Pontifice defenduntur contra Turcas, *ibid.* Cantacuzeni odio Anabaptistæ apud Græcos factionis odio exorti, *ibid.* Græci monachi diabolicis prædignis delusi in eorum contemplationibus, 1347. II. Inficiuntur ab hæresiarum Palama, inducente multas Deitates, 1347. XXV. & seq. Perperam operationem ab essentia divina distinguunt, *ibid.* Et damnant dogmata orthodoxa, *ibid.* Quidam pseudomonachi variis erroribus inquinantur, *ibid.* Polytheiam inducunt, *ibid.* Rescindunt matrimonia, *ibid.* Fingunt Deum a beatis videri non posse, *ibid.* Mutuis dissensionibus in prædam Turcis expositi, *ibid.* De fœdere cum Ecclesia Romana agunt, XXVI. Imperante Joanne Cantacuzeno, instaurata de Ecclesiarum conjunctione actio, 1348. XXV. Missi Constantinopolim ea de causa legati, XXVI. De missa a Clem. VI. ad Græcos legatione, 1350. XXVIII. & c. II ad Ecclesiæ conjunctionem incitati, *ibid.* Ut legati a Græcis excepti fuerint, XXX. Eorum ad Græcos oratio, XXXI. De instaurando ecclesiarum fœdere agunt, *ibid.* Concilium Oecumenicum ex Latinis & Græcis a Cantacuzeno pœtium, XXXI. Promissum a Clemente VI. XXXII. Et 1352. XXIV. Antonius Episcopus Gaje-